
令和元年１１月２３日（土）現在
社会福祉法人　足利市社会福祉協議会

10月13日 日 件 件 人 人 件 件

10月14日 月 26 件 26 件 人 人 0 件 0 件 足利市災害ボランティアセンター設置

10月15日 火 16 件 42 件 17 人 17 人 2 件 2 件 災害ボランティア受入れ開始

10月16日 水 16 件 58 件 82 人 99 人 11 件 13 件

10月17日 木 12 件 70 件 103 人 202 人 19 件 32 件

10月18日 金 6 件 76 件 61 人 263 人 12 件 44 件

10月19日 土 30 件 106 件 0 人 263 人 0 件 44 件 雨天予報の為ボランティア活動中止

10月20日 日 11 件 117 件 322 人 585 人 46 件 90 件

10月21日 月 11 件 128 件 116 人 701 人 11 件 101 件

10月22日 火 3 件 131 件 0 人 701 人 0 件 101 件 雨天の為ボランティア活動中止

10月23日 水 5 件 136 件 58 人 759 人 8 件 109 件

10月24日 木 6 件 142 件 40 人 799 人 8 件 117 件

10月25日 金 3 件 145 件 0 人 799 人 0 件 117 件 雨天予報の為ボランティア活動中止

10月26日 土 8 件 153 件 105 人 904 人 7 件 124 件

10月27日 日 4 件 157 件 133 人 1,037 人 15 件 139 件

10月28日 月 8 件 165 件 32 人 1,069 人 4 件 143 件

10月29日 火 3 件 168 件 9 人 1,078 人 1 件 144 件 雨天の為ボランティア受付中止（午前９時２０分）

10月30日 水 7 件 175 件 38 人 1,116 人 5 件 149 件

10月31日 木 8 件 183 件 33 人 1,149 人 6 件 155 件

11月1日 金 7 件 190 件 24 人 1,173 人 5 件 160 件

11月2日 土 2 件 192 件 95 人 1,268 人 7 件 167 件

11月3日 日 1 件 193 件 24 人 1,292 人 3 件 170 件 第42回足利尊氏公マラソン大会により、一般ボランティアの受付中止

11月4日 月 4 件 197 件 104 人 1,396 人 8 件 178 件

11月5日 火 3 件 200 件 15 人 1,411 人 4 件 182 件

11月6日 水 3 件 203 件 20 人 1,431 人 0 件 182 件

11月7日 木 4 件 207 件 23 人 1,454 人 3 件 185 件

11月8日 金 2 件 209 件 20 人 1,474 人 2 件 187 件

11月9日 土 1 件 210 件 37 人 1,511 人 3 件 190 件

11月10日 日 2 件 212 件 66 人 1,577 人 6 件 196 件

11月11日 月 0 件 212 件 2 人 1,579 人 1 件 197 件 １１月１１日から事前登録制に変更

11月12日 火 2 件 214 件 0 人 1,579 人 0 件 197 件

11月13日 水 0 件 214 件 0 人 1,579 人 0 件 197 件

11月14日 木 0 件 214 件 0 人 1,579 人 0 件 197 件

11月15日 金 0 件 214 件 4 人 1,583 人 0 件 197 件

11月16日 土 1 件 215 件 41 人 1,624 人 7 件 204 件

11月17日 日 0 件 215 件 0 人 1,624 人 0 件 204 件

11月18日 月 0 件 215 件 0 人 1,624 人 0 件 204 件

11月19日 火 0 件 215 件 0 人 1,624 人 0 件 204 件

11月20日 水 0 件 215 件 0 人 1,624 人 0 件 204 件

11月21日 木 0 件 215 件 0 人 1,624 人 0 件 204 件

11月22日 金 1 件 216 件 6 人 1,630 人 0 件 204 件

11月23日 土 0 件 216 件 26 人 1,656 人 5 件 209 件

件数 累計

令和元年度　台風１９号足利市災害ボランティアセンター活動状況　(速報値）

ニーズ受付件数 ボランティア数 完了件数
備　考

新規受付 累計 受付者数 累計


